[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О кандидатурах на награжде​ние Почетной грамотой Нов​город​ской областной Думы

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 июня 2018 года

В соответствии с постановлением Новгородской областной Думы от 25.01.2017 №160 ОД "Об учреждении Почетной грамоты Новгородской областной Думы ",

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Ходатайствовать о награждении Почетными грамотами Новгородской областной Думы:

Докукиной Татьяны Ивановны, медицинской сестры палатной педиатрического отделения Государственного областного  бюджетного учреждения здравоохранения  «Маловишерская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд;

Исмаилова Ислама   Мансуровича,    водителя    муниципального     казенного учреждения  «Служба заказчика», за многолетний добросовестный труд;

Климовой   Валентины   Васильевны,   главного   бухгалтера    Общества     с  ограниченной ответственностью «Стоик», за многолетний добросовестный труд;

Максимовой Татьяны Васильевны, медицинской сестры кабинетамуниципального автономного дошкольного общеобразовательного  учреждения  государственного областного бюджетного  учреждения детский сад «Колокольчик» здравоохранения  Маловишерская центральная районная больница», за многолетний добросовестный труд;

Павлова Валерия Михайловича, водителя погрузчика Общества с ограниченной ответственностью «Хаслахерлес», за многолетний добросовестный труд;

Сироткина Владимира Николаевича, электромеханика Общества с ограниченной ответственностью «Хаслахерлес», за многолетний добросовестный труд.
2. Просить депутата Новгородской областной
Думы Зернова Юрия Николаевича, доложить вопрос на очередном заседании Новгородской областной Думы.

Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

28 июня 2018 года

№ 266
Малая Вишера